МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » 10 20 24   № 6493

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.03.2021

№ 380 «Об утверждении состава

комиссии по поддержке социально

ориентированных некоммерческих

организаций при Администрации

города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.03.2021 № 380

«Об утверждении состава комиссии по поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций при Администрации города» (с изменениями

от 10.12.2021 № 2155, 07.04.2022 № 592, 18.08.2022 № 1463, 17.07.2023 № 2103,

01.03.2024 № 907, 16.05.2024 № 2403) следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

- слова «Томазова Анна Николаевна – заместитель Главы города,

курирующий социальную сферу, председатель комиссии» заменить словами

«Малыхин Виталий Викторович – заместитель Главы города, курирующий

сферу внутренней и молодёжной политики, председатель комиссии»;

- слова «Гуменюк Михаил Антонович – заместитель Главы города,

курирующий сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации

города, заместитель председателя комиссии» исключить;

- слова «Крылович Вероника Андреевна» заменить словами «Швидкая

Екатерина Анатольевна»;

- слова «Чаадаева Татьяна Александровна» заменить словами «Зайченко

Наталья Владимировна»;

2

- слова «директор муниципального автономного учреждения «Сургутская

филармония» исключить.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Действие подпункта 1.2 пункта 1 настоящего распоряжения

распространяется на правоотношения, возникшие с 14.08.2024.

6. Действие подпункта 1.3 пункта 1 настоящего распоряжения

распространяется на правоотношения, возникшие с 09.07.2024.

7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                           В.В. Малыхин